
- 1 -

令和３年３月２日

保護者の皆様

北海道松前高等学校長 濵 名 一 博

北海道高等学校入学者選抜の日程変更に伴う休業日の変更について（お知らせ）

早春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、北海道教育委員会は３月２日（火）正午過ぎに、全道的な荒天により令和３年度

北海道高等学校入学者選抜試験を延期する通知を発出いたしました。

それにともない、本校におきましても３月３日（水）及び４日（木）の北海道高等学校

入学者選抜試験及び面接の日程を下記の様に１日づつ繰り下げることといたしましたの

で、ご連絡申し上げます。大変急な連絡となってしまい、誠に申し訳ございませんが、ご

理解とご協力をお願いいたします。

尚 今後、緊急なご連絡を差し上げる事も予想されますので、その際には「松高安心メ

ール」をご確認ください。

記

１ ３月３日（水）は入学者選抜に要する休業日とします。

２ ３月４日（木）は北海道高等学校入学者選抜学力テストに伴う休業日とします。

３ ３月５日（金）は北海道高等学校入学者選抜に伴う面接日に伴う休業とします。

４ 尚 ３月８日（月）以降の時間割については、別途「松高安心メール」等で連絡し

ます。

連絡先 ０１３９－４２－５１３６

北海道松前高等学校 教頭 煙 山 訓


